ASSOCIAÇÃO REGIONAL DE SAÚDE DO SUDOESTE – ARSS
CNPJ 00.333.678/0001-96

 FRANCISCO BELTRÃO, ESTADO DO PARANÁ.

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS PÚBLICOS
EDITAL DE CONCURSO Nº 003/2013

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

A Associação Regional de Saúde do Sudoeste - ARSS, do Estado do Paraná, nos
termos do Edital de Concurso nº 001/2013, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o
que segue:

1. O Gabarito Preliminar da Prova Objetiva, aplicada em 19/05/2013, Anexo deste edital,
está disponível, em caráter oficial, no Painel de Publicações da Associação, bem como, em
caráter meramente informativo, pelo site www.objetivas.com.br.

2. Os candidatos interessados em interpor recursos relativos ao gabarito preliminar

poderão fazê-lo, em conformidade com o Capítulo VII do Edital de Concurso Público nº
001/2013, nos dias 21, 22 e 23/05/2013. Os recursos deverão ser enviados, via postal, à
OBJETIVA CONCURSOS LTDA – Banca Examinadora, endereço Rua Casemiro de Abreu, 347
– Bairro Rio Branco – CEP 90420-001 – PORTO ALEGRE/RS.

3. O resultado da Prova Objetiva, após a análise dos recursos eventualmente interpostos,

assim como a convocação para 2ª etapa, serão divulgados até o dia 12/06/2013.

Francisco Beltrão/PR, 20 de maio de 2013.

                                ALBERTO ARISI
Presidente

Registre-se e publique-se.